مواظف حكيم الامت اور ديني رسائل كي اشاعت كا امين

مدري مستول
مشرق علي قانوي

ماہنامہ الامداد

مدري
خليل احمد قانوي

جلد ۳ / رجب المرجب ۱۴۳۳ھ / اکتوبر ۲۰۱۱ء / شمارہ ۱۱

طلب العلم

از افادات: حكيم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علي قانوي قدس سره

عنوانات و حواشي: مولانا خليل احمد قانوي

زر سالانہ = ۱۰۰ روپے

قيمت في پرچہ = ۱۰ روپے

ماثر: مشرف علي قانوي

مطبع: ہاشم ہائيز حمار پريس

۱۳/۲۰ ربي ثانی ۱۴۳۳ھ / ۱۳/۲۰

مقام اشاعت